Отдел но образованию,
молодежной политике, культуре и спорту

администрации Хохольского муниципального района
Воронежской области

Приказ

«14» апреля 2014 г. № 134

О составе Общественного совета при отделе
по образованию, молодежной политике, культуре и спорту

В соответствии с постановлением Правительства Российской
Федерации от 30 марта 2013 года № 286 «О формировании независимой
системы оценки качества работы организаций, оказывающих социальные
услуги» и в целях проведения оценки качества работы организаций,
оказывающих услугу в сфере образования на основе изучения результатов
общественного мнения*

приказываю:
1. Утвердить Общественный совет при отделе по образованию,

молодежной политике, культуре и спорту администрации Хохольского
муниципального района в следующем составе:
1.1. Андреев В.К., председатель райкома профсоюза работников

образования -  председатель.
1.2. Бодякина Т.Н., председатель женсовета в Хохольском

муниципальном районе -  заместитель председателя.
1.3. Золоторева О.Ю., начальник сектора по вопросам образования -

секретарь.
1.4. Порядина С.М., председатель общественной палаты в

Хохольском муниципальном районе.
1.5. Фурсов Н.А., заместитель председателя общественной палаты в

Хохольском муниципальном районе.
1.6. Стародубцева Л.А., главный редактор районной газеты

«Народное Слово».
1.7. Павленко С.В., секретарь местного исполнительного комитета

Всероссийской политической партии «Единая Россия».
2. Утвердить 11оложение об Общественном совете при отделе по

образованию, молодежной политике, культуре и спорту администрации
Хохольского муниципального района (приложение).

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель отдела по образованию,
молодежной политике, культуре и спорту